DAN DRYER A/S

RESERVEDELSLISTE
Hojdejusteringsskinne 645

Pos. nr. Art.-nr.

Reservedel

1 20039  Mgtrik, M6, selvlasende, rustfri A2

2 20634  Maskinskrue, M3x14 mm, rustfri, Torx PH
3 20730  Skrue, Remform, 3x10 mm, Torx PH FZB
4 20837  Skive, @5,2x15x1,2, DIN9021

5 20897  Skrue, Taptite M4x30 mm, Torx PH

6 21045  Ledningsgennemfgring, neopren

7 28405  Gaffelstykke M5

8 28406  Dorn til gaffelstykke

9 40043  Filtpude til relee

10 40091 Matrik M5

11 41055  El-plint, sort, hun, Wieland

12 41056  El-plint, sort, han, Wieland

13 41069  M16 kabelforskruning med traekaflastning
14 41070 M16 matrik

15 41703  Tylle 1,6 mm2 med krave — sort

16 47755  Lagtil el-plint, sort, hun, Wieland

17 475566  Lagtil el-plint, sort, han, Wieland

18 64008  Handtag

19 64501 Glideskinne

20 64502  Endeprofil, bund

21 64503  Endeprofil, top

22 64504  Montagebeslag, top

23 64505  Montagebeslag, bund

24 64506  Beslag til gasfjeder

25 64508  Monteringsplade til hartgrrer

26 64509  Samleprofil til gasfjedre

27 64510  Styrestang til spiralkabel

28 64511 Gasfjeder, 60N

29 64512  Spiralkabel

30 64514  Neoprentylle, type DA 136-6064

31 64515  Spejl

32 64520  Maskinskrue, M6x35 mm, rustfri, Torx PH
33 64522  Skrue til top og bund, M5x16 mm, rustfri

DAN DRYER A/S « Tasingevej 2 * DK-8940 Randers SV * Tel.: +45 86 41 57 11 + info@dandryer.dk « www.dandryer.dk



DAN DRYER A/S

—
K
X

@

20
32

=

34 64527  Kontrametrik, M5, Rustfri A2
35 64528  Maskinskrue, M5x8, 6-kant hoved, rustfri A2
36 64529 Skive 26,5x@11,7x1,5 DIN 125A, rustfri A2
37 64530  Flangemgtrik M6x8,5, form C, rustfri A2
38 64531 Unbracoskrue, M6x16, rustfri
39 64535  Glidestyr, 2-delt

64536  Reservedelssaet for udskiftning af gasfjeder

DAN DRYER A/S « Tasingevej 2 * DK-8940 Randers SV * Tel.: +45 86 41 57 11 + info@dandryer.dk « www.dandryer.dk



